
 

Comune di Val di Chy 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 

 

 
Originale 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

 
 

N. 73 del 13/11/2020 
 

Oggetto : INCARICO PROFESSIONALE ALL'ECONOMISTA GIA MPIERO 
LUPATELLI PER LA REDAZIONE DI UN PIANO DI SVILUPPO DEL 
COMUNE DI VAL DI CHY - IMPEGNO DI SPESA - CIG. 
Z8D2F548E9           
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

      
VISTO il decreto del Sindaco n. 3 del 02.03.2020 con cui viene attribuita al sottoscritto la 
responsabilità del servizio amministrativo; 

VISTI: 

− il bilancio di previsione 2020/2022 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 
48 del 23.12.2019 e successive variazioni; 

− il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) approvato con deliberazione di Giunta Comunale, n. 
1 del 08.01.2020; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 25.09.2020 ad oggetto “Incarico 
professionale all’economista Giampiero Lupatelli per la redazione di un Piano di Sviluppo del 
Comune di Val di Chy, nato per la fusione il 01 gennaio 2019 in seguito alla legge regionale n. 10 
del 19 luglio 2018. Atto di indirizzo”; 

PRESO ATTO che la Giunta ha deliberato di ritenere congruo il compenso richiesto per la 
redazione del Piano di Sviluppo, nei termini e nei modi specificati nell’offerta, per complessivi € 
8.320,00; 

RITENUTO opportuno procedere all’affidamento di cui trattasi per un importo complessivo di € 
8.320,00 da suddividersi sulle annualità 2020, 2021 e 2022; 

CONSIDERATO che il CIG di riferimento del presente affidamento è Z8D2F548E9; 

VISTI: 

− la Legge n. 296/2006; 

− il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

− il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 



− il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i. nella parte ancora in vigore; 

− le linee guida ANAC approvate; 

RICONOSCIUTA, per gli effetti di cui all’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, come sostituito dall’art. 3 
– comma1 – lett. b) del D.L. n. 174/2012, la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica 
della presente determinazione; 

ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, rilasciato dal Responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151 comma 4 
del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

 

DETERMINA 

 

1. Di conferire all’economista Giampiero Lupatelli l’incarico per la redazione di un Piano di 
Sviluppo del Comune di Val di Chy, nato per fusione il 01.01.2019 in seguito a legge regionale 
n. 10/2018, come previsto nella deliberazione di Giunta Comunale di indirizzo n. 53 del 
25.09.2020. 

2. Di impegnare a favore di Giampiero Lupatelli la somma complessiva di € 8.320,00, 
imputandola al codice di bilancio 14.04.2.103, capitolo 10080.3427.1, come di seguito 
specificato: 

− € 2.080,00, esercizio finanziario 2020; 

− € 3.120,00, esercizio finanziario 2021; 

− € 3.120,00, esercizio finanziario 2022. 

3. Di dare atto che la spesa diviene esigibile entro il 31 dicembre di ciascun esercizio. 

4. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i., la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 
del responsabile del servizio 



Letto, confermato e sottoscritto 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Remo Minellono 
_____________________________ 

 

 

 
 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
Z8D2F548E9 2020 221 14042 202 10080 3427 1 2.080,00 
Z8D2F548E9 2021 221 14042 202 10080 3427 1 3.120,00 
Z8D2F548E9 2022 221 14042 202 10080 3427 1 3.120,00 

 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli 
artt. 147-bis, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 Dr. Gianfranco Sartoretti 

_____________________________ 
 

Val di Chy, 13/11/2020 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal _________________________ 
 

 

Val di Chy, _________________________ 
 

 

 

 

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  * 
 _____________________________ 

  
   
  


